Ostrzeszéw 15.07.2019

Zamawiajacy

Powiatowy Urzad Pracy w Ostrzeszowie
ul. Przemystowa nr 7
63-500 Ostrzeszow

PUP. V-2710/1/19/3]

Uczestnicy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego

Dotyczy przetargu nieograniczonego na ustuge digitalizacji zasobéw Powiatowego Urzedu Pracy w Ostrzeszowie
zamieszczonego w BZP pod nr 571396-N-2019

Odpowiedzi na zapytania z dnia 15.07.2019 do przedmiotu zaméwienia:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza sytuacje, w ktérej wykazana dana osoba bedzie posiadata jednoczesne
doswiadczenie w zakresie trzech wskazanych kryteriow (skanowanie, indeksacja, implementacja)? Czy w
takiej sytuacji Zamawiajacy zamierza przyzna¢ punktacje za spetnienie wszystkich trzech kryteriow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza sytuacje, w ktérej wykazana osoba bedzie posiadata jednoczesne doswiadczenie w
zakresie trzech wskazanych kryteriéw okreslonych w rozdziale XIIl SIWZ, tj., skanowanie, indeksacja oraz
implementacja. Zamawiajacy w przypadku takiej osoby zamierza przyzna¢ punktacje za spetnienie wszystkich
trzech kryteriéw.
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